
 

 

 2023年6月30日  

お客様 各位  

グローエジャパン株式会社 

南青山ショールーム移転のお知らせ 

 

拝啓  

向夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。  

さて、 このたびグローエジャパン株式会社南青山ショールームは、2023年9月中旬に新しく港区

赤坂に移転をする運びとなりました。このため、現在の南青山ショールームにつきましては、 

2023年7月30日（日）をもって休業させていただきます（最終営業日：2023年7月29日（土））。  

新赤坂ショールームにつきましては、9月中旬のオープンに向けスタッフ一同、お客様にご満足

いただけるショールームとなりますよう、鋭意努力してまいります。 

下記の期間につきまして、ショールーム休業のため大変ご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご高配のほど、よろしくお願い申し上げます。  

敬具  

記 

ショールーム休業期間：2023 年 7 月 30 日（日）から 2023 年 9 月中旬まで 

＊新赤坂ショールーム詳細につきましては、後日書面・弊社 WEB サイト等でお知らせいたします。 

 

以上 


